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Друга ліга Б
2025/26 11-й тур, Матч №64

Субота, 04.10.2025, 12:45, "Діназ", Демидів. 13°C.

«Діназ» Вишгород

2 : 2

«Пенуел» Кривий Ріг

69 Чернецький Тіт
19 Гончаров Нікіта
3 Кур'яков Денис
2 Саган Дмитро
11 Остапчук Денис
7 Тимошенко Михайло
28 Ворона Максим (К)
15 Боєв Микита
44 Пенькний Вадим
18 Бобіта Артур
9 Рудницький Ілля

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
27 Єрьоменко Назар
8 Каюткін Богдан
17 Журба Олексій
10 Сенько
14 Величко Назар

Тренер
Головко Олександр

1 Гудаченко Ілля
14 Пилипенко Владислав
20 Лященко Олексій
5 Череватий Гліб
13 Каплунов Ілля
8 Петруніч Данііл (К)
97 Бокулев Богдан
7 Маціюк Іван
11 Полтавець Артем
22 Байрук Назар
4 Матко Сергій

Запасні
12 Ситько Данило
16 Чернуха Дмитро
77 Руднєв Ілля
64 Вініченко Дмитро
96 Нефедов Нікіта
6 Маркевич Олександр
88 Тарасенко Богдан
33 Носовський Сергій
10 Лебедєв Олександр
18 Татаров Кирило
25 Білоконь Віктор

Тренер
Солоденко Ігор

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Буток Олександр
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2025/26, 11-й тур, Матч №64
Субота, 04.10.2025, 12:45, "Діназ", Демидів. 13°C.

«Діназ» Вишгород 2 : 2 «Пенуел» Кривий Ріг
9 Рудницький Ілля 9'

7 Тимошенко Михайло
17 Журба Олексій 22'

27' 22 Байрук Назар

45' 14 Пилипенко Владислав

18 Бобіта Артур 45+1'

45+1' 5 Череватий Гліб

18 Бобіта Артур
14 Величко Назар 55'

61' 13 Каплунов Ілля
6 Маркевич Олександр

11 Остапчук Денис
10 Сенько 73'

44 Пенькний Вадим
8 Каюткін Богдан 73'

74' 22 Байрук Назар
25 Білоконь Віктор

74' 4 Матко Сергій
88 Тарасенко Богдан

9 Рудницький Ілля 75'

80' 7 Маціюк Іван
33 Носовський Сергій

17 Журба Олексій 88'

89' 11 Полтавець Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


